
СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ 
LXVI сессии

от 11-12.2024 г. №  515
р.п. Горьковское

О внесении изменений в решение Совета Горьковского муниципального 
района Омской области от 05.03.2024 № 442 «О передаче поселениями 
Г орьковского муниципального района Омской области Г орьковскому 

муниципальному району Омской области части полномочий по решению
вопросов местного значения»

Руководствуясь Уставом Горьковского муниципального района 
Омской области, Совет Горьковского муниципального района Омской 
области решил:

1. Приложение № 2 «Размеры межбюджетных трансфертов, 
передаваемых из бюджета сельских поселений Г орьковского 
муниципального района бюджету Горьковского муниципального района в 
2024 году на исполнение передаваемых полномочий» к решению Совета 
Горьковского муниципального района Омской области от 05.03.2024 № 
442 «О передаче поселениями Горьковского муниципального района 
Омской области Горьковскому муниципальному району Омской области 
части полномочий по решению вопросов местного значения» изложить в 
новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Участникам соглашений урегулировать правоотношения в Учете 
соглашений согласно настоящему решению.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального района



Приложение
к решению Совета Горьковского 
муниципального района 
OTll.12.2024 г. №515

Размеры
межбюджетных трансфертов, передаваемых 

из бюджета сельских поселений Г орьковского муниципального района 
бюджету Г орьковского муниципального района в 2024 году 

на исполнение передаваемых полномочий

№
п/п

Наименование поселений Сумма межбюджетного 
трансферта, руб.

1 Алексеевское сельское поселение 546 428,38
2 Астыровское сельское поселение 583 563,70
3 Георгиевское сельское поселение 0,00
4 Краснополянское сельское поселение 252 519,21
5 Лежанское сельское поселение 584 603,98
6 Новопокровское сельское поселение 397 880,00
7 Октябрьское сельское поселение 708 310,30
8 Павлодаровское сельское поселение 188 098,25
9 Рощинское сельское поселение 0,00
10 Серебрянское сельское поселение 319 055,06
11 Суховское сельское поселение 331 236,95

Итого 3 911 695,83


